
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор(382 2) 67 86 91; заместители(382 2) 67 54 80;

gimnasium29@avmailer.ru

ПРИКАЗ № 205

по основной деятельности
от 12   мая  2025г.

Об утверждении Программы летнего 
оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием детей «Радуга» 
 МАОУ гимназии № 29 г.Томска 

 На основании статьи 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность об-
разовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об об-
разовании в Российской Федерации», Устава МАОУ гимназии № 29 г.Томска, решения 
педагогического совета, протокол № 11 от 27.03.2025г., с целью системной творческой ра-
боты летнего оздоровительного лагеря с  дневным пребыванием детей,  организованном 
муниципальным  автономным  общеобразовательным   учреждением гимназией №29 г. 
Томска, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в канику-
лярное время с дневным пребыванием

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить Программу «Смена Первых: Двигайся вместе с нами» летнего оздорови-
тельного лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга», организованном муниципальным 
автономным  общеобразовательным   учреждением гимназией №29 г.  Томска,  осуще-
ствляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с 
дневным пребыванием.
II. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор                              С.В. Шаболина

.В дело № 01 – 06
_____ О.А. Кедярова
12  мая 2024г.

1

mailto:gimnasium29@avmailer.ru

		2025-05-17T11:23:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




